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رونمایی از طرح های دانش بنیان و امضاء 
تفاهم نامه همکاری تحقیقاتی در شرکت 

آب و فاضلاب استان قزوین   
زینــب جــوادی- قزویــن- در جریان نشســت کمیته 
تحقیقات و بازدید یک روزه دکتر احمد ســیاحی، مدیر کل 
دفتر تحقیقات شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از شرکت 
آب و فاضلاب اســتان قزوین، از دســتگاه لجن روب لاگون 
هــای بی هوازی در تصفیه خانه هــای برکه تثبیت که برای 
نخستین بار در کشور طراحی و ساخته شده است رونمایی شد.                                                                                             
در این نشســت همچنین توافقنامه علمی-پژوهشی انجمن 
آب و فاضلاب ایران با شــرکت آب و فاضلاب اســتان قزوین 
برای دو ســال آینده به امضاء روسای این دو مجموعه رسید. 
مدیر کل دفتر تحقیقات شــرکت مهندســی آب و فاضلاب 
کشــور در این نشست گفت: به واســطه افزایش آگاهی ها و 
تبادل اطلاعات، ســطح مطالبــات مردمی در حــوزه آب و 
فاضلاب افزایش یافته که برآورده ســاختن آن تنها از طریق 
به کارگیــری دانش و پژوهــش ممکن اســت. دکتر احمد 
سیاحی افزود: چالش های متعدد بر سر موضوع آب از طریق 
اســتفاده از ظرفیت هــای علمی برای تامیــن و بازچرخانی 
آب می توانــد راهکار موثر برای کنترل کــم آبی قرار گیرد.                                                                                        
دکتر ســیاحی همچنین حمایت از شرکت های دانش بنیان، 
افزایش روحیه مشــارکت در تحقیقات، کیفی کردن هر چه 
بیشتر پروژه های تحقیقاتی و ارتباط سازی موثر بین دانشگاه 
و صنعــت آب و فاضــلاب را از برنامــه هــای کلان در حال 
پیگیری توسط شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور دانست.                                                                                                                    
در ادامه این جلســه مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
قزوین نیز گفت: انجام امور پژوهشــی موجب آفرینش ثروت 
در صنعــت آب و فاضلاب می شــود و در این زمینه نیازمند 
حمایت های قانونی بیش از پیش و رفع خلاء ها و مشــکلات 

اداری آن هستیم. 

بازدید رییس سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی استان مرکزی از تصفیه خانه 

فاضلاب اراک   
بنابر دعوت شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از دکتر 
عسکری رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ، ایشان 
روز دوشنبه 5 تیرماه با حضور در تصفیه خانه فاضلاب اراک ، 

از مراحل تصفیه فاضلاب بازدید نمودند. 
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
مرکزی در این بازدید مهندس عباسی مدیر عامل این شرکت 
به تشریح عملکرد سیســتم تصفیه خانه فاضلاب شهر اراک 
پرداخت و همچنین توضیحاتی در خصوص اجرای مســتمر 
طرح های آبرســانی در سطح شهرها و روستاهای استان بیان 

نمود.
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی همچنین 
به بیان چالش هــای مالی و کمبود اعتبارات در اجرای پروژه 
های این شــرکت اشاره نمود و خواســتار توجه ویژه سازمان 

مدیریت به بخش آب و فاضلاب ، در توزیع اعتبارات شدند.

اخبار

همدان -  مدیرکل بیمه ســلامت اســتان همدان جزئیات 
اضافه شــدن ۲ دهک درآمدی چهــارم و پنجم به جمعیت 

بیمه سلامت رایگان استان را تشریح کرد.
دکتر فریبرز نیاستی در خصوص اضافه شدن دو دهک دیگر 
به جمعیت بیمه ســلامت رایگان توضیح داد: به استناد بند 
الف ماده ۷۰ قانون برنامه ششــم توســعه و قوانین بودجه 

سنواتی طی ۲ ســال گذشته؛ ۳ دهک مشمول بیمه رایگان 
بوده اند. این سه دهک از ابتدای سال گذشته توسط وزارت 
تعاون، رفاه و کار اجتماعی و ســازمان هدف مندی یارانه ها 
دهک بندی شــده و سپس به بیمه سلامت معرفی می شدند 
تا تحت پوشــش بیمــه رایگان قرار گیرنــد. در حال حاضر 
1۳6 هزار و ۳۳8 نفر در استان همدان در سه دهک نخست 

درآمدی تحت پوشش بیمه رایگان قرار دارند. 
وی افزود: ســازمان بیمه ســلامت ایران در راستای تسهیل 
و تامین پوشــش بیمه همگانی پیشــنهاد داد که دهک های 
بیشــتری مشمول بیمه رایگان شوند که بر این اساس هیئت 
محترم وزیران طی هفته گذشــته مصوبــه ای را به تصویب 
رســاندند که دو دهــک به مجموع دهک هــای قبلی اضافه 
شود تا به این صورت از این به بعد 5 دهک نخست درآمدی 

تحت پوشش بیمه رایگان قرار گیرند.
او ادامه داد: بر این اساس قریب به 4۷ هزار و 8۲5  نفر در 
گروه دهک 4 و 5 به جمعیت بیمه رایگان اســتان اضافه می 

شــوند.  پیش از این دهک درآمدی 4 می بایست 1۰ درصد 
مبلغ حق بیمه سالانه و دهک درآمدی پنجم نیز ۲۰ درصد 
از حــق بیمه یک میلیون و 4۳5 هزار و ۲۰۰ تومانی مصوب 

برای سال جاری را پرداخت می کردند.
وی افــزود: به منظور افزایش رضایتمندی بیمه شــدگان و 
همچنین تســهیل در اجرایی شــدن بیمه سلامت همگانی 
فراگیر برای آحاد افراد جامعه، از این پس میزان مشــارکت 
در پرداخــت حق بیمه دهک های 6 تــا ۹ نیز کاهش یافت. 
بر همین اســاس از این پس میزان پرداختی دهک ششم از 
۳۰ درصد به ۲۰ درصد، پرداختی دهک هفتم از 4۰ درصد 
به ۳۰ درصد و پرداختی دهک هشــتم از 6۰ درصد به 4۰ 
درصــد و پرداختــی دهک نهم از 8۰ درصــد به 5۰ درصد 
کاهــش یافت. میــزان پرداختی حق بیمــه دهک دهم نیز 

بدون تغییر باقی مانده است.
مدیرکل بیمه ســلامت اســتان همدان گفت: وزارت تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی نتیجه ارزیابی وســع متقاضیان را به 

صورت برخط به ســازمان بیمه ســلامت اعــلام می نماید. 
افرادی که نتیجه ارزیابی وســع آنها از ســوی وزارت اعلام 
نشــده اســت، می توانند با دریافت بیمه ســلامت همگانی 
)ایرانیــان( رایگان برای یک بار بــه مدت یک ماه از مزایای 

پوشش بیمه سلامت بهره مند شوند.
نیاستی اظهار داشت : در صورت تقاضای فرد جهت تقسیط 
حق بیمه، ســازمان مجاز است نســبت به تقسیط حق بیمه 
اقدام و اقســاط مربوط را از یارانه فرد متقاضی کسر نماید. 

مدیرکل بیمه ســلامت اســتان افزود: هم اینــک جمعیتی 
بالــغ بر یک میلیون و ۳8 هزار نفر در اســتان همدان در 4 
صندوق بیمه ای تحت پوشــش بیمه سلامت هستند.  که از 
این تعداد  65۰ هزار و 1۲1 نفر از مردم استان همدان زیر 
پوشش بیمه روســتائیان، 1۹۹ هزار و ۷4۲ نفر زیر پوشش 
صندوق ســلامت همگانی و ایرانیــان،  11۹ هزار و 58 نفر 
زیر پوشــش صندوق کارکنــان دولت و 6۹ هزار و ۲۹5 نفر 

زیر پوشش صندوق سایر اقشار قرار دارند.
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بیمه سلامت برای 5 دهک نخست درآمدی رایگان شد

یزد-نماینده عالی قوه قضاییه در استان یزد گفت: تعامل، 
هماهنگی و همراهی سران قوا در کشور و نمایندگان آن 
ها در استان در حد اعلی است و این مهم زمینه خدمت 
بهتر به مردم و رشــد و توسعه استان را فراهم می کند. 
غلامعلی دهشیری در نشست شورای قضایی استان یزد 
که با حضور نماینده ولی فقیه و امام جمعه یزد و استاندار 
یزد منعقد شــد، اظهار داشت: باید از فرصت همدلی و 
همگرایی به نفع مردم سود جست و زمینه رشد و تعالی 
اســتان را فراهم کرد. وی تصرح کرد: دســتگاه قضایی 
رویکردی مردمی را اتخاذ کرده و سعی دارد با برنامه های 
مختلف در بین مردم و در کنار اقشار و صنوف مختلف 
قرار گیرد. این مقام قضایی با اشاره به برنامه دیدار های 
مردمی مسئولان عالی قضایی استان در نقاط مختلف، 
گفــت: برنامه دیدارهای مردمی در پارک ها، مســاجد، 
محلات و حوزه های قضایی به صورت مستمر انجام شد 
و حایز نکات بسیار خوبی از برخی از مشکلات مردم بود.
وی به نشست های صمیمی با اقشار مختلف اشاره کرد 
و گفت: دیدارهایی با اساتید حوزه های علمیه خواهران 
و برادران، اساتید دانشگاه، فعالان فرهنگی و هنرمندان و 
فعلان برخی از صنوف مختلف در یکسال اخیر انجام شد 
و به مسائل مختلفی پرداخته شد. رئیس کل دادگستری 
استان یزد، با بیان اینکه بیشترین جرائم مبتلابه استان 
نشــان از کاهش آستانه صبر و تحمل جامعه دارد، ابراز 
داشت: برای حل این مشکل نیاز است تا همه نهاد های 
فرهنگی و مســئولان امر به فکر حل اساسی موضوع با 

اتخاذ راهکار های علمی و فرهنگی باشند.

تعامل بین قوا در کشور و استان 
در حد اعلی است

تبریز - در طی دیدار یوسف غفارزاده و مدیران صنعت آب 
و برق استان آذربایجان شرقی با امام جمعه تبریز با اشاره به 
اینکه در سال گذشته 14 طرح بزرگ آبی افتتاح شده است،  
اظهار کرد: اگر چه وضعیت بارش آبی استان برابر سال قبل 
است اما در این زمینه از میانگین درازمدت 1۷ درصد عقب 

هستیم و تنها 45 درصد مخازن سدهای استان آب دارند.
درست مصرف کنیم تا دچار مشکل نشویم

 حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم امام 
جمعه تبریز نیز گفت: مصرف بهینه آب و برق همواره باید 
مورد توجه جدی قرار گیرد و اینکه در سال گذشته قطعی 
برق و آب نداشتیم به معنای این نیست که بیشتر مصرف 
کنیم، بلکه باید درست مصرف کنیم تا دچار مشکل نشویم.

وی گفت: نیروگاه های موجود جوابگوی مصرف نیست، از 
این رو نیاز اســت در این بخش توسعه قابل توجهی داشته 
باشیم.وی همچنین خدمت به ملت ارزشمند ایران اسلامی 
را بســیار واجب و مهم برشمرد و متذکر شد: به لطف خدا 
گشایشی از نظر ارتباطات با کشورهای مختلف و دیپلماسی 
اقتصادی کشور شده و ان شاءالله که این گشایش را در سفره 
مردم ببینیم؛ چرا که اقدامات شایسته دولت نسبت به آینده 

امیدوارکننده است.
تولید ۲1۰۰ مگا وات و مصرف ۲۳8۰ مگاوات

 اســماعیل زاده مدیرعامل برق منطقه ای آذربایجان هم با 
بیان اینکه برق قابل ذخیره سازی نیست و باید تنظیمی بین 
تولید و مصرف باشد، گفت: ظرفیت تولید برق استان ۲1۰۰ 
مگاوات و  مصرف ما ۲۳8۰ مگاوات است، از این رو نیاز است 

از استان های همجوار برای جبران کسری برق اقدام کنیم.

 تنها ۴۵ درصد مخازن سدهای 
آذربایجان شرقی آب دارند 

گرگان - رئیس اداره ســرمایه گذاری و مشــارکت های 
مردمی شــهرداری گرگان از پیشرفت 4۳ درصدی بازار 
موزه هفت شهر با مشارکت بخش خصوصی خبر داد بیژن 
مومنی درباره آخرین وضعیت بازار موزه هفت   شهر اظهار 
داشت: این پروژه در ســه طبقه با معماری بازار تاریخی 
هفت شــهر در قالب پنــج بازار اصلی و دو راســته بازار 
طراحی شده اســت مومنی افزود: این پروژه در عرصه  ای 
به مساحت 4 هکتار با زیربنای حدود 68 هزار متر مربع 
توسط بخش خصوصی و با سرمایه گذاری ۲ هزار میلیارد 
تومان در گرگان در دســت اجرا است که با طراحی ۳5۳ 
واحد تجاری به مســاحت ۹ هــزار و 4۰8 متر مربع به 
طور مســتقیم برای 8۰۰ نفر اشتغالزایی خواهد داشت 
وی تصریح کرد: بازار موزه هفت شــهر گرگان با توجه به 
بحث الحاقی هتل بیمارستان فوق تخصصی در طراحی 
جدید 4۳ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و تا پایان سال 
14۰۳ به بهره برداری خواهد رســید رئیس اداره سرمایه 
گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری گرگان ادامه داد: 
بیمارستان 4۰۰ تختخوابی تخصصی کودکان نیز در کنار 
بازار موزه هفت شهر به منظور رفاه حال شهروندان و مردم 
استان احداث خواهد شد که نقش تاثیرگذاری در حوزه 
گردشگری سلامت در بین استان های شمالی دارد مومنی 
عنوان کرد: همچنین »باغ کتاب« در فضایی به متراژ 55۰ 
متــر مربع با هدف انجام اقدامات متنوع در حوزه کتاب و 
کتابخوانی و »خانه بانوان« در راستای اقدامات فرهنگی، 
تفریحی، اجتماعی ویژه بانوان نیز در فضایی به متراژ 55۰ 

متر مربع در این پروژه طراحی شده است .

بازار موزه هفت شهر گرگان ۴3 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد

زینب جوادی- قزوین- اعضاء کارگروه مشــاورین سلامت 
دستگاه های اجرایی استان قزوین به همراه معاون حفاظت 
و بهره برداری شــرکت آب منطقه ای قزوین و مجری طرح 
احداث سد بالاخانلو از مراحل اجرایی این سد بازدید بعمل 
آوردنــد محمد محجوب معاون حفاظت و بهره برداری این 
شــرکت هدف از این بازدید را آشــنایی کارگروه مشاورین 
ســلامت دســتگاه های اجرایــی با مراحل ســاخت یک 
ســد با هدف تامین آب شــرب و چگونگی رعایت الزامات 
ایمنــی و پدافند غیرعامل در این گونه ســدها برشــمرد.                                                                                                                                    
محجوب افزود: بدلیل برداشت های بی رو یه از سفره های آب 
زیرزمینی کیفیت آب شرب در مناطق جنوبی استان از شرایط 
مطلوبی برخوردار نبوده لذا بعد از انجام مطالعات و بررسی های 
صورت گرفته اجرای سد بالاخانلو با هدف تامین آب شرب 
5 شهر ۳۰ روستای جنوب استان در دستور کار شرکت آب 
منطقه ای قزوین قرار گرفت. معاون حفاظت و بهره برداری 
شرکت آب منطقه ای قزوین ادامه داد: سد بالاخانلو با تلاش 
و پیگیری مجموعه عوامل کارفرما، مشاور و پیمانکار در حال 
حاضر ۷8 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در صورت تخصیص 
اعتبارات مورد نیاز در سال جاری آبگیری اولیه خواهد شد.                                                                                                                                    
محمد قمری یادآورشد: مطالعات ساخت تصفیه خانه این 
ســد به ظرفیت ۲5۰ لیتر بر ثانیه و خط انتقال آبرسانی به 
طــول 8۲ کیلومتر با برآوردی بالغ بر 1۲۰۰۰ میلیارد ریال 
انجام شده و از طریق برگزاری مناقصه عمومی پیمانکار اجرای 
خط انتقال نیز انتخاب شده و انجام تشریفات قانونی جهت 
انتخاب پیمانکار و مشاور ساخت تصفیه خانه نیز در دست 

اقدام می باشد.

بازدید کارگروه مشاورین سلامت 
دستگاههای اجرایی استان 

قزوین از سد بالاخانلو

آگهی مزایده نوبت اول
دفتر موقوفه شــرف النســاء کرشــت درنظر دارد، یک 
بــاب کارگاه به مســاحت 1143/20 مترمربع و یک قطعه 
زمیــن مزروعی به مســاحت 160/76 مترمربع از رقبات 
موقوفه شــرف النســاء واقع در روستای کرشــت خیابان 
گلســتان را جهت یک دوره یکســاله از طریــق مزایده و با 

رعایت شرایط و مقررات اوقافی به اجاره واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر تا مورخ 
1402/05/08 در ساعات اداری، به قسمت اجارات دفتر 
موقوفه شرف النســاء واقع در روستای کرشت مراجعه و 
یا با شماره تلفن 76254501 واحد اجارات تماس حاصل 

نمایند. تاریخ انتشار: 1402/04/14 
کرشــت-  النســاء  شــرف  موقوفــه  دفتــر  امیــن 
سیدمحمدآقامیری

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140160301053002081 مــورخ 1401/1/18 
هیــات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک کهریــزک تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای ابوالحســن عباســیان فرزند محمود بشــماره 
شناســنامه 2۹ صادره از هریس در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 186/10 متر مربع در قســمتی از پــلاک 126 فرعی از 8۹ اصلی 

خریداری عادی از آقای حسین کاشی ( مع الواسطه محرز گردیده است.
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی 1515883

م الف/ 2۹7
تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1402/3/30- تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

1402/4/14
سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140160301053002241 مــورخ 1401/12/7 و 
رای اصلاحی شــماره 140260301053000508 مورخ 1402/3/27 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حیدر قلی شــهبازی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 328 صادره 
از مســجد سلیمان در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 75 
مترمربع در قســمتی از پــلاک 1384 فرعی از ۹3 اصلی خریــداری عادی مالک 

رسمی آقای عباسعلی ابراهیمی بیوکی )مع الواسطه( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی 151585۹

م الف/ 2۹۹
تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1402/3/30- تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

1402/4/14
سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره 140260301058001008 مورخ 30/ 02 / 
1402 هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دماوندتصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم مهســتی پزشــک پور 
فرزند حســن بشماره شناسنامه 1680 کدملی 0040027041 صادره 
از تهران در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداث در آن به مساحت 
1000 مترمربــع پــلاک 58 فرعــی از 70 اصلــی واقع در قریه شــلمبه 
خریــداری برابر مبایعنامه عادی از مالک رســمی خانم عزیزالملوک نوائی 
محــرز گردیده اســت.لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد. 766۹- تاریخ انتشــار نوبــت اول 1402/03/30 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1402/04/14
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140260316014000888 مــورخ 1402/3/8 
هیــات اول /دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوذر ســحی فرزند الماس 
بشــماره شناسنامه ۹8 صادره از اســلام آباد غرب در ششدانگ ساختمان به 
مســاحت 200 متر مربع قسمتی از پلاک شــماره55555 فرعی از 1۹ اصلی 
واقع در بخش ســه حومه به آدرس دولت آباد شــهرک اسلامیه خیابان هلال 
احمر کوی آخر پشــت مسکن مهر پلاک 140 خریداری از مالک رسمی جمعیت 
هلال احمر جمهوری اســلامی ایران محرز گردیده اســت لــذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت به به فاصلــه 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/3/31- 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/4/14
سعید سلیم فر 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه ناحیه دو

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 1402/000826 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحیم شیخ فرزند کلان بشماره 
شناســنامه 113 صــادره از در ششــدانگ یک قطعه زمیــن با بنای احداثی به مســاحت 
161 مترمربــع مفروز و مجزا شــده از پــلاک ۹ فرعی از 213-اصلــی واقع در بخش ۹ 
حــوزه ثبتی شهرســتان کلاله خریداری از مالک رســمی آقای دردی روحــی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8۹86
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/2۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/14 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی مفقودی
پروانــه بهره بــرداری بــه شناســه کســب و کار 26۹۹02887778 آقــای  احمد 
عســکرزاده با کد ملی 2۹808860۹2 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کرمان
******************************************************

ســند کمپانی)کارخانه(، برگ سبز )شناسنامه،سند مالکیت خودرو(  خودرو  سواری  
سیستم    پژو        تیپ 405GLXXU7  مدل  13۹1  رنگ خاکستری متالیک       بشماره 
موتو   124K0123153        شــماره شاســی      NAAM01CA1DH399406   شماره 
پلاک ایران 84–   713 د۹8     به نام ابراهیم آسمنه   مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد . بندرعباس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260320001001675 هیــات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم شرکت گاز استان 
کهگیلویه و بویراحمد فرزند بشــماره شناســنامه صادره از در یک باب خانه به مســاحت 
۲84.۶0 متــر مربــع پلاک فرعی ۱۶۳۲ از ۳۲۲ اصلی مفروز و مجری شــده از پلاک ۳۲۲ 
اصلــی قطعــه 2 واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رســمی آقای / خانم کیامرث 
چهارلنگ محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/4/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/4/31

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260320001002747 هیــات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم بلور صالحی 
فرزند بیرمعلی بشــماره شناســنامه 8۹2 صادره از در یک باب خانه به مساحت ۱9۲.50 
متر مربع پلاک فرعی ۱۶4۱ از ۳۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۲ اصلی قطعه 
2 واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم مذکور عزیز پور محرز 
گردیــده اســت لذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/4/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/4/31

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260320001002۹22 هیــات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاســوج تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای / خانم البرز کهزادی 
سیف آباد فرزند را خدا بشماره شناسنامه 2۹4 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به 
مساحت ۱05.9۲ متر مربع پلاک فرعی ۱۶4۳ از ۳۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۳۲۲ اصلی قطعه 2 واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رسمی آقای /خانم را خدا 
کهزادی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/4/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/4/31

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260320001002645 هیــات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاســوج تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای / خانم محمد واصلی 
فرزنــد خلیفه بشــماره شناســنامه 581 صــادره از بهبهان در یک باب خانه به مســاحت 
۲00.۱5 متــر مربــع پلاک فرعــی 85۱ از ۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۳۲۳ 
اصلــی قطعه 2 واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رســمی آقای / خانم شــرکت 
مخابرات محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/4/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/4/31

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260320001002763 هیــات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاســوج تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای / خانم مریم موحدی 
فرزند محمد کریم بشــماره شناســنامه 76۹ صادره از دنا در یک باب خانه به مســاحت 
480.۷۲ متــر مربع پــلاک فرعی ۱8۱ از ۳۳۳ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۳۳۳ 
اصلی قطعه 6 واقع در بخش 16 خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم مراد علی آموس 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/4/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/4/31

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260320001003101 هیــات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم ارســان 
اروین فرزند صدراله بشــماره شناســنامه ۹58 صادره از یاســوج در یک بــاب خانه به 
مســاحت ۱9۳.55 متــر مربع پــلاک فرعــی 5555 از ۶0۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از 
پلاک ۶0۱ اصلی قطعه 2 واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رســمی آقای / خانم 
ســید محمود محمودی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/4/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/4/31

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260320001002۹35 هیــات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاســوج تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای / خانم خونکار جعفری 
پور فرزند شــنبه بشماره شناســنامه 2۹3 صادره از مرکزی در یک باب خانه به مساحت 
۳00.۲۱ متــر مربــع پلاک فرعــی 5۶۳۶ از ۶0۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۶0۱ 
اصلــی قطعه 2 واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم چراغعلی 
جمعه زاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/4/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/4/31

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260320001003102 هیــات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم کشور تیربند 
فرزند خداکرم بشــماره شناسنامه 277 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 
۲4۱.88 متــر مربع پــلاک فرعی 5۶۳۷ از ۶0۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۶0۱ 
اصلــی قطعه 2 واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رســمی آقای / خانم غلامرضا 
نوریــان محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/4/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/4/31

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

گـــزارش


